K100 Programlanabilir Ekranlı İndikatör
Her Açıdan Gösterin ve Bilgilendirin
• Dayanıklı bir cihazda birleşen parlak beyaz alfanümerik ekran ve dinamik indikatör ile 360 derece
farkındalığı artırın.
• Ücretsiz yazılım ile renkleri, mesajları ve ekran davranışını kolayca yapılandırın veya IO-Link ve Modbus
modelleri ile haberleşme protokolleri üzerinden tam kontrol sağlayın.
• 10 metreye kadar okunabilir, 32 karakterlik kayan alfanümerik mesajlarla daha fazla detay iletin.
• 14 farklı yapılandırılabilir renk seçeneğiyle görünürlüğü ve durum farkındalığını artırın.

Doğrudan boru montajına uygun 3/4 inç NPT iç diş bağlantı
Özellikler
ø 93 mm
173.3 mm
Besleme Gerilimi Dijital ve Modbus: 12 ila 30 V DC
IO-Link: 18 ila 30 V DC
1m’de 101 dB
–40 +50 ºC
Polikarbonat
Sesli Alarm
Çalışma Sıcaklıkları
Muhafaza
IP Sınıfı
SA-M36E12
Dişli plastik adaptör/kapak
SOP-E12-150A (150 mm)
SOP-E12-300A (300 mm)
SOP-E12-600A (600 mm)
SOP-E12-900A (900 mm)
Siyah eloksallı alüminyum 1/2 inç. Boru
SOP-E12-150AC (150 mm)
SOP-E12-300AC (300 mm)
SOP-E12-900AC (900 mm)
Şeffaf eloksallı alüminyum 1/2 inç. boru
SA-F12
Siyah Çinko montaj tabanı
4-Pin